
Abónate!

Tu mejor golpe!

Tarifas Abonos
2021 



ABONO COMPLETO
Golf ilimitado de lunes a domingo 

 179,00 €Adulto
Pareja  323,00 €

Júnior  (hasta los 21 años)   90,00 €
Infantil (hasta los 21 años)    45,00 €
Hijo/nieto abonado (hasta los 21 años)*          0 €

Adulto menor de 35 años  144,00 €
0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

DERECHO JUEGO ANUALDERECHO JUEGO ANUAL  

0,00 €

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO  

ABONO LABORABLE
Golf ilimitado de lunes a viernes. Supl. de 20 € para jugar en fin de semana. 

ABONAMENT 9 HOYOS 

9 Hoyos de lunes a domingo. Supl. de 20 € para jugar 18 hoyos. 

2.513,00 €

698,00 €

        0,00 €
349,00 €

1.396,00 €

 1.117,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

DRERECHO JUEGO SEMESTRALDRERECHO JUEGO SEMESTRAL  

CUOTACUOTA
MENSUALMENSUAL

    10 € - 18 f
      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO
Julio y AgostoJulio y Agosto

CUOTACUOTA
ÚNICAÚNICA

10,00 €

 149,00 €Adulto
Pareja  269,00 €

Júnior  (hasta los 21 años)    76,00 €
Infantil (hasta los 12 años)    38,00 €
Hijo/nieto abonado (hasta los 21 años)          0,00 €

Adulto menor de 35 años   120,00 €
0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

0,00 €
2.096,00 €

583,00 €

        0, 00 €

292,00 €

1.165,00 €

 931,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

    10 € - 18 f
      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

10,00 €

  139,00 €Adulto
Pareja   251,00 €

Júnior  (hasta los 21 años)    70,00 €
Infantil (hasta los 12 años)    35,00 €
Hijo/nieto abonado (hasta los 21 años)          0,00 €

Adulto menor de 35 años   104,00 €
1.813,00 €

504,00 €

        0, 00 €
252,00 €

1.007,00 €

 806,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

10,00 €

0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

0,00 €

     20 € - 18 f

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO  

CUOTACUOTA
MENSUALMENSUAL

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO
Julio y AgostoJulio y Agosto

CUOTACUOTA
ÚNICAÚNICA

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO  

CUOTACUOTA
MENSUALMENSUAL

GREEN FEEGREEN FEE  

DE PASODE PASO
Julio y AgostoJulio y Agosto

CUOTACUOTA
ÚNICAÚNICA

*El gf  6 €/10 € se aplica a los semestrales todo el año con el incremento de julio y agosto.  

*El gf  de 6 €/10 € se aplica a los semestrales todo el año con el incremento de julio y agosto. 

*El gf de 6 €/10 € se aplica a los semestrales todo el año con el incremento de julio y agosto.  



Ventajas Abonos 2021

Invitaciones al 50% ilimitadas.  Los invitados deben jugar
siempre con los abonados. Máximo 3 invitados por partida. 

Úso de los  carritos manuales y las toallas de baño sin cargo. 

Descuento de hasta el 50% en el alquiler de coches, motos y
carritos eléctricos. 

Precio especial en el uso del caddy master. 

Uso de las taquillas de vestuarios sin cargo (según disponibilidad). 

Precio especial de los servicios de la Escuela de Golf. 

Precio especial bolas campo de prácticas. 

Precio especial uso de las pistas de pádel.  

Precio especial de inscripción a los torneos abiertos. 

Uso sin cargo de la piscina de los Apartamentos Golf.  

Precio especial alquiler tumbonas y parasoles del Beach Club.  

Preu especial uso del gimnasio y otras instalaciones
deportivas de La Costa Beach & Golf Resort.  

Servicio Cuarto de Palos

  0,00 €Bolsa de palos
Bolsa de palos + carrito manual   5,00 €

Taquilla  pequeña - 2 bolsas   5,00 €
Bolsa de palos + carrito eléctrico    8,00 €

CUOTA MENSUAL
derecho juego anual 

10% de descuento en el  material de la tienda, material duro
incluído. Avance de las rebajas. 

Precio especial servicio peluquería y estética de  La Costa
Beach & Golf Resort. 

Precio especial en el green fee en campos de Catalunya,
España y  Europa según listado vigente. 

 43,20 €Coche de golf 18 hoyos
Coche de golf 9 hoyos  29,70 €

Moto de golf  9 hoyos   19,80 €
Carrito eléctrico 18 hoyos    15,30 €

Moto de golf 18 hoyos   27,00 €

Carrito eléctrico 9 hoyos   10,80 €

Otros Sercicios

Condiciones generales 2021

CUOTA  MENSUAL
derecho juego semestral  

0,00 €
 10,00 €
 16,00 €
 10,00 €

PACK 10 UTIS
 

250,00 €
172,00 €
160,00 €
120,00 €

1 UTI
 

La duración inicial mínima del abono es de 12 meses.  

Abono con derecho de juego anual - pago mediante recibos
bancarios mensuales. Depósito de 2 mensualidades. 

Abono con derecho de juego semestral - pago único. 

Dto. pago único - 5 % sobre la cuota del abono. Este descuento
no se aplica al abono con derecho de juego semestral. 

Precios con IVA 21% incluido.
El Golf de Pals  se reserva el derecho a modificar el las condiciones sin previo aviso. 

90,00 €
60,00 €



GOLF DE PALS
Carrer del Golf, 64 - Pals (17256) - Spain 

Tel. + 34 972 667 739
info@golfdepals.com - www.golfdepals.com 

Ven a visitar nuestras in
stalaciones y te

informaremos del product
o que mejor 

se adapte a tus necesida
des. 

Nos encantará recibirte! 


